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Oturum Günü  Oturum Sayısı 

   27.08.2024                         2024/22 

 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 10 nolu Meslek Komitesi toplantısı, Tacettin GÜVEN başkanlığın-

da, üyeler Azer SARI ve Levent AĞCA’nın katılımıyla 27.08.2024 Perşembe saat 09.30’da yapılmıştır. 

 

GÜNDEM: 
1. 2024 Ağustos Ayı’nda meslek grubuna yeni kayıt olan üyelerin daveti, 
2. Üye ziyaret gruplarının çalışma değerlendirmesi, 
3. Ekmek Azami Fiyat Tarifesi değişiklik talebinin görüşülmesi, 
4. TKDK-302 NOLU Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme destekleri hakkında bilgi-

lendirme sunumu, 
5. Kümes hayvancılığı sektör sunumu, 
6. Eylül Ayı içinde yapılacak etkinlikler hakkında bilgi verilmesi. 

 

 

Karar 1: Ağustos Ayı içinde meslek grubumuza yeni kayıt olan; Avri Gıda İmalat Sanayi Ve Tica-

ret Limited Şirketi Yetkilisi Aras OMID  ve  Oğuz Kılıç Tarım Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi Yetkilisi 

Oğuz Kılıç davet edilmiştir. Toplantıya katılan üyelerimize meslek komitemiz ve çalışmalarımız hakkında 

bilgiler verilmiştir.  

Karar 2: 1.Aşama üye ziyaret planına göre kümes hayvanları yetiştiricilerinin yarısı (20 üye) ziya-
ret edildi, ziyaretlerde akredite kantar durumu, yönetmeliğe uygun sözleşme yapılması, hukuki süreçler 
görüşüldü. Ekime dek üye ziyaretlerinin tamamlanması kararlaştırılmıştır. Büyükbaş-küçükbaş yetiştiri-
cileri ile kooperatiflerin görüşmeleri henüz tamamlanamamıştır. 

 
Karar 3: Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulunun 25.07.2024 tarih ve 2024/62 sayılı 

toplantısında alınan karar gereği, komitemize havale edilen Ekmek Azami Fiyat Tarifesi oluşturulması 
hususu görüşüldü. Hammadde, işçilik, kira ve enerji maliyetlerinde meydana gelen artışlar dikkate 
alınarak yapılan değerlendirme neticesinde 200 gr ekmeğin 10,00 TL ve 250 gr ekmeğin 12,50 olarak 
tarife hazırlanmasının tavsiye edilerek, Yönetim Kuruluna sunulmasına karar verilmiştir. 
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Karar 4: TKDK 302 NOLU Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme alanındaki des-
tekleriyle ilgili detaylı sunum yapılarak sorular cevaplandı. Modernizasyon ile ilgili desteklere ihtiyaç 
olduğu ve kümes büyüklüğü vb. kısıtlamaların başvurularda engel teşkil ettiği belirtildi. 

 
Karar 5: Avrupa Komisyonunun 2025-27 IPA Fon Programına teklif sunmak için komiteyle kü-

mes hayvancılığı kapsamında bir değerlendirme yapıldı, öncesinde hazırladığımız sektörün dünyadaki 
ve ülkemizdeki durumuna dair veri analiz sunumu üzerinden ilerlendi. Sunum sonundaki raporda önce-
den tespit ettiğimiz ortak sorunlar, konularda mutabık kalındı ve Balıkesir, Bolu, Bursa, Manisa ve Sa-
karya ile iletişime geçilerek IPA programına ortaklaşa bir teklifte bulunulmasına karar verildi. 

 
Karar 6: Ağustos Ayı’nda yapılan Kosgeb Destekleri Bilgilendirme Programı, Girişimcilik Destek-

leri Güncellenmesi ile ilgili programın devamı olarak; Eylül Ayı içinde KOSGEB’in 3 yıldan daha yaşlı olan 
işletmeler için ekipman, makine vb gibi konularda bir destek programı hazırlığı içinde olduğu ve netleş-
tiğinde KOSGEB’in bilgilendirme için davet edileceği hk.  bilgilendirme yapıldı. 

 
Karar 7: 32310 sayılı “Sözleşmeli üretimin usul ve esasları hakkında yönetmelik” kapsamında 

sözleşmelerde yaşanan sorunlara dair toplantı Ankara’da yerine İstanbul’da yapılmıştır; bazı firmaların 
yönetmeliğe aykırı yaptığı sözleşmelerle üreticiyi mağdur etmesi ve bu hatasında ısrar etmesi üzerine 
hukuki sürecin başlatılmasına, yeni sözleşmelerde de yönetmeliğe aykırı durumlara kesin itiraz edilmesi 
kararı alınmıştır. 
 

Bir sonraki toplantıda toplantı gündem maddelerinin belirlenerek sistemli olarak üzerinden iler-

lenmesinde mutabık kalınarak toplantıya son verildi. 

 

Tacettin GÜVEN      Cemil İNCE 
        Başkan       Başkan Yard. 
 
         
 
 
 
 
 

Azer SARI    Kadir DURMAZ   Levent AĞCA 
    Üye            Üye            Üye  
  
 
 


